Глава  Горьковского  городского  поселения
Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          07.02.2023                                                                                         9
от                                                                                                        №
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 04.10.2021 г. № 151 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной
службы в администрации Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области»

В связи со штатными изменениями в аппарате администрации Горьковского городского поселения, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района, постановляю:
1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 04.10.2021 г. № 151 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Горьковского городского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горьковского
городского поселения                                                                  В.Н. Тюгаев

Приложение
к постановлению Главы
Горьковского городского
поселения
от 07.02.2023  №  9

Приложение № 1
к постановлению Главы
Горьковского городского
поселения
от 04.10.2021  №  151

СОСТАВ
комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области

	Председатель
	Тюгаев Вячеслав Николаевич, Глава Горьковского городского поселения

	Заместитель председателя
	Анненкова Олеся Александровна, заместитель Главы администрации  Горьковского городского поселения

	Секретарь
	Столяренко Ирина Александровна, главный специалист администрации Горьковского городского поселения

	Члены комиссии:
	Чудаева Ольга Николаевна, главный специалист администрации Горьковского городского поселения

	Сосковец Оксана Васильевна, ведущий специалист администрации Горьковского городского поселения

[bookmark: _GoBack]